
Artikelnr.: 4045738123

statt UVP: 1449 EUR

1.406,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
TriggerStart GmbH
www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63
01217 Dresden
Sachsen

Telefon:
0351 - 4189 5564
E-Mail:
info@schuetzenland.de
Webseite:
www.schuetzenland.de

CZ
Repetierbüchse 600+ Alpha .30-06
Spr.

Hersteller: CZ
Modell: Repetierbüchse 600+ Alpha .30-06 Spr.
Kaliber: Sonstige
Zustand: Neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →CZ Repetierbüchse 600+ Alpha .30-06 Spr. 
Kaliber.30-06 Spr.
Artikelbeschreibung- Semi-Weight Lauf- sehr gute Gewichtsverteilung- einfache
Handhabung und Rückstoßkontrolle- integrierte Picatinny-Schiene- einfacher
LaufwechselVorteile der ausgewogenen Gewichtsverteilung und Rückstoßkontrolle

Diese Repetierbüchse zeichnet sich durch eine durchdachte Gewichtsverteilung aus,
die eine optimale Balance während des Schießens fördert. Dies ermöglicht eine
einfache Handhabung und verbessert die Kontrolle über den Rückstoß, was die
Präzision erhöht. Eine stabile Haltung wird durch das gut austarierte Design
erleichtert, was besonders bei längeren Einsätzen von Vorteil ist.

Schnell und effizient mit Semi-Weight Laufprofil

Ein weiteres Merkmal dieses Modells ist das Semi-Weight Laufprofil. Diese
Eigenschaft sorgt dafür, dass mehrere wiederholte Schüsse ohne Überhitzung
abgegeben werden können. Dies macht die Waffe zu einer zuverlässigen Wahl für
intensive Einsatzsituationen. Die Technik unterstützt die Langlebigkeit und
Leistungsfähigkeit. Zudem ermöglicht der einfache Laufwechsel eine schnelle
Anpassung an verschiedene Anforderungen oder Kaliberwechsel.

Moderne Ausstattung und Flexibilität bei der Nutzung

Das Legierungsgehäuse mit integrierter Picatinny-Schiene bietet Flexibilität für die
Montage von Zubehör. Dies eröffnet zahlreiche Möglichkeiten zur Anpassung an
individuelle Bedürfnisse. Zudem ermöglicht der einfache Laufwechsel eine schnelle
Anpassung an verschiedene Anforderungen oder Kaliberwechsel. Die Kombination
dieser Eigenschaften macht das Produkt zu einer vielseitigen Lösung für
unterschiedliche Einsatzbereiche.

Die 600 Plus Serie zeichnet aus:

	- Leichter Lauf und Kaliberwechsel

	- Kammer mit 60 Grad Verriegelung

	- Schnell und einfach verstellbarer 4-Positionen-Abzug

	- Verbessertes Magazinhandling und Zuführung

Weitere Produktdetails:- Kaltgeschmiedeter Lauf- LOP 355 mm- Abzugswiederstand
6.5, 9, 11.5 oder 14- Soft Touch Schaft

	
		
			
			Kaliber
			
			Dralllänge/Züge
			Magazinkapazität
			Gewicht in kg
			Gesamtlänge in mm
			Lauflänge in mm
		
		
			.223 Rem.
			1:7/6
			5
			2,99
			1096
			610
		
		
			7,62x39
			1:9,5/4
			5
			2,53
			943
			457
		
		
			.243 Win.
			1:10/6
			5
			3,4
			1020
			508
		
		
			.308 Win.
			1:10/4
			5
			3,22
			1020
			508
		
		
			6,5 Creedmoor
			1:7/6
			5
			3,45
			1071
			559
		
		
			6 mm Creedmoor
			1:7/6
			5
			3,52
			1071
			559
		
		
			6,5 PRC
			1:7/6
			3
			3,42
			1071
			610
		
		
			.270 Win.
			1:10/4
			5
			3,,5
			1033
			508
		
		
			.30-06 Spr.
			1:10/4
			5
			3,3
			1033
			508
		
		
			8x57 IS
			1:9,5/4
			5
			3,29
			1033
			508
		
		
			.300 Win. Mag.
			1:10/4
			3
			3,52
			1135
			610
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Produktsicherheitsinformationen:
Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Seite 2 von °*

Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Büchsenmacher und Waffenfachhändler e.V.
VDB Geschäftsstelle: Gisselberger Straße 10 - 35037 Marburg

Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

